
  JID: PCR99ETRpo43067448 

 1  

 

DODATEK č. 3  

č. j.:PPR-16381-90/ČJ-2022-990640 

k rámcové dohodě „Rámcová dohoda na dodávky osobních automobilů pro ochrannou 
službu prezidenta ČR “ Vymezená část B pod č. j.: PPR-16381-58/ČJ-2022-990640 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ Kupující:    

Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupen:   Ing. Martin Fikáček 

   vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční 
 a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:   5504881/0710 

doručovací adresa:   Ministerstvo vnitra ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR  
    Bubenečská 20, Praha 6  

tel.:   974 835 653  

e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti:  STRATOS AUTO, spol. s r.o.  
sídlo:    Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové  

IČO:    62028367  

DIČ:    CZ62028367  

zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 6989  

zastoupená:     

bankovní spojení:  ČSOB, a.s.  
číslo účtu:    117091073/0300  

pracovní kontakt:  

tel.:    

e-mail:    

datová schránka:  29w4yrn  

  

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 



  JID: PCR99ETRpo43067448 

 2  

 

 (kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k rámcové dohodě „Rámcová 

dohoda na dodávky osobních automobilů pro ochrannou službu prezidenta ČR Vymezená 
část B“ 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. V souladu s čl. 14 odst. 7 Společná a závěrečná ustanovení „Rámcová dohoda na dodávky 

osobních automobilů pro ochrannou službu prezidenta ČR Vymezená část B“ č. j.: PPR-

16381-58/ČJ-2022-990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní strany dohodly na změnách této 
dohody týkající se novely zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, a to následujícím způsobem:  
 

i. Mění se čl. 3. odst. /5/ Zboží:  
 

Původní text: 
Dodaná vozidla v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek 
schválená pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 
Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
pozdějších předpisů, jako vozidlo zvláštního určení - policejní.  

  

Nový text: 
Dodaná vozidla v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek 
schválená pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
jako vozidlo zvláštního určení - policejní.  

 

ii. Mění se čl. 5. odst. /8/ Dodání a převzetí zboží:  
 

Původní text: 
Rozměry všech pneumatik, jimiž budou obuta dodávaná vozidla, musí odpovídat rozměrům 
uvedeným v Osvědčení o registraci vozidla část II. Při předání musí odpovídat aktuální 

roční době trvající při předání konkrétního vozidla. 

 

 

Nový text: 
Rozměry všech pneumatik, jimiž bude obuto dodávané vozidlo, musí odpovídat rozměrům 
vydaného COC listu (prohlášení o shodě). Při předání musí být automobil opatřen 
pneumatikami odpovídajícími minimálně maximální konstrukční rychlosti daného vozidla. 

 

iii. Mění se čl. 5. odst. /9/ Dodání a převzetí zboží, kde Společně s dodávkou prodávající 

předá veřejnému zadavateli:  
 

  



  JID: PCR99ETRpo43067448 

 3  

 

Původní text: 
a) Fakturu.  

b) Osvědčení o registraci vozidla část II.  

c) Kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně 
zapojení všech přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci 
veřejné zakázky požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, 
kabeláž radiostanice, antény, akumulátory a dalších zařízení).  

d) Servisní knihu.  

e) Doklady potřebné pro přihlášení do registru vozidel (technický průkaz vozidlo 
zvláštního určení SG - policejní).  

f) Návody k obsluze v českém jazyce k vozidlům a všem přídavně namontovaným a 
dodaným zařízením a přístrojům.  

g) Záruční listy nebo jiný doklad pro uplatnění záruky.  
h) Schémata elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků dodatečné montáže 

výbavy, přípravy a rozvodů kabeláže.  
i) Potvrzení výrobce vozidla nebo výhradního zastoupení dané značky v ČR, že mu 

bylo každé vozidlo po přestavbě poskytnuto k prohlídce, a že při této prohlídce 
nebyly zjištěny zjevné nedostatky, které by mohly mít vliv na záruky výrobce na jím 
dodanou část vozidla. Potvrzení musí být písemné a jeho součástí musí být vyjádření, 
že provedení zástavby nemá vliv na záruky poskytované výrobcem vozidla ani na 
provádění záručních oprav a servisních prohlídek v autoservisech.   

  

(Veškeré doklady musí být v českém jazyce)  

 

Nový text: 
a) Fakturu.  

b) Osvědčení o registraci vozidla část II, pokud byl vydán. 
c) Kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně 

zapojení všech přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci 
veřejné zakázky požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, 
kabeláž radiostanice, antény, akumulátory a dalších zařízení).  

d) Servisní knihu.  

e) Veškeré další doklady potřebné pro přihlášení do registru vozidel (vozidlo zvláštního 

určení SG – policejní), přičemž příslušná technická data vozidla předepsaného 
rozsahu vloží v elektronické podobě do Informačního systému technických prohlídek 
(IS TP);  

f) COC list/y (prohlášení o shodě) a ostatní doklady o technické způsobilosti vozidla 
pro daný stupeň výroby; 

g) Návody k obsluze v českém jazyce k vozidlům a všem přídavně namontovaným a 
dodaným zařízením a přístrojům.  

h) Záruční listy nebo jiný doklad pro uplatnění záruky.  
i) Schémata elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků dodatečné montáže 

výbavy, přípravy a rozvodů kabeláže.  
j) Potvrzení výrobce vozidla nebo výhradního zastoupení dané značky v ČR, že mu 

bylo každé vozidlo po přestavbě poskytnuto k prohlídce, a že při této prohlídce 
nebyly zjištěny zjevné nedostatky, které by mohly mít vliv na záruky výrobce na jím 
dodanou část vozidla. Potvrzení musí být písemné a jeho součástí musí být vyjádření, 
že provedení zástavby nemá vliv na záruky poskytované výrobcem vozidla ani na 
provádění záručních oprav a servisních prohlídek v autoservisech.   



  JID: PCR99ETRpo43067448 

 4  

 

 

(Veškeré doklady musí být v českém jazyce)  

 

iv. Mění se čl. 10. odst. /20/ d) Další povinnosti prodávajícího:  

 

Původní text: 
Podmínkou schválení vzorku je předložení dokumentace, ze které jednoznačně plyne, že 
vzorek plně odpovídá platné legislativě a je jako celek schválen pro provoz na pozemních 
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, jako vozidlo 
zvláštního určení - policejní.  

 

Nový text: 
Podmínkou schválení vzorku je předložení dokumentace, ze které jednoznačně plyne, že 
vzorek plně odpovídá platné legislativě a je jako celek schválen pro provoz na pozemních 
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, jako vozidlo zvláštního určení - 
policejní.  

 

v. Přidává se v čl. 10. odst. /23/ Další povinnosti prodávajícího ve znění: 
 

/23/ Prodávající je povinen při registraci a dodání vozidla  postupovat v souladu se zákonem 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a s dalšími 

obecně závaznými předpisy. 
 

2. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí kupující. 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 

že dodatek č. 3 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 

 

 



  JID: PCR99ETRpo43067448 

 5  

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

za kupujícího 

  

 

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  

          za prodávajícího: 

 

 


	/1/ Kupující:
	Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

